esistente attraverso sterri e riporti di terreno a saldo
zero, al fine di rendere adeguate le aree ad ospitare i
nuovi edifici residenziali di futura progettazione.
La superficie territoriale utilizzata rilevata dell’area di
intervento privato è di mq 59.098,00
(cinquantanovemilanovantotto virgola zero zero).
I dati relativi a superfici e volumi allo stato di fatto e a
quello di progetto, come indicati nella documentazione di
progetto, sono i seguenti:
Stato di fatto:
- St totale 59.098,00 (escluso mappale 1129 NON aderente al
Consorzio)

[...]

OBBLIGAZIONI IN ORDINE ALLE INFRASTRUTTURE PER

L’URBANIZZAZIONE DEGLI INSEDIAMENTI
1. Il Soggetto Attuatore si obbliga ad eseguire, a scomputo
degli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria, le
opere di urbanizzazione primaria.
2. Il costo complessivo di dette opere è previsto in euro
1.381.132,66 (unmilionetrecentottantunomilacentotrentadue
virgola sessantasei) (al netto di spese tecniche ed IVA)
come da computo metrico estimativo e Quadro Tecnico
Economico (All. 03 di cui alla citata deliberazione del
Consiglio Comunale).
Le spese tecniche relative alla progettazione esecutiva, al
coordinamento sicurezza, alla direzione lavori, nonché le

[...]

L’importo lordo preventivato delle opere da eseguirsi a
cura e spese del Soggetto Attuatore e dei relativi oneri
accessori, desumibile dal Quadro Tecnico Economico allegato
alla delibera del Consiglio Comunale sopra richiamata (All.
V) ammonta ad euro 1.381.132,66
(unmilionetrecentottantunomilacentotrentadue virgola
sessantasei). Eventuali variazioni di detto importo in sede
di rilascio del Permesso Di Costruire delle Opere di
urbanizzazione non implica necessità di modifica della
presente convenzione.
2. A garanzia degli obblighi assunti con la Convenzione,